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Valuta: EURO

IMPORTI PARZIALI

IMPORTI TOTALI

IMPORTI COMPLESSIVI

A) PROVENTI DELLA GESTIONE
1

2
3
4
5
6
7

Proventi tributari

—

Proventi da trasferimenti

-

Proventi da servizi pubblici

~

Proventi da gestione patrimoniale

=

Proventi diversi e quota annua ricavi pluriennali

-

Proventi da concessioni di edificare

~

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

-

8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di
lavorazione, etc. (+/-)

Totale proventi della gestione (A)

B) COSTIDELLA GESTIONE

9) Personale

10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di
consumo (+/-)

12) Prestazioni di servizi

13) Godimento beni di terzi

14) Trasferimenti

15) Imposte e tasse

16) Quote di ammortamento d'esercizio

Totale costi di gestione (B)

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)

C) PROVENTIE ONERI DA AZIENDE
SPECIALI E PARTECIPATE

17) Utili
18) Interessi su capitale di dotazione
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

Totale (C) (17+18-19)

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)

D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

20) Interessi attivi
21) Interessi passivi:
- su mutui e prestiti

- su obbligazioni

- su anticipazioni

- per altre cause

Totale (D) (20-21)

13.355.211,28
1.562.241,85
2.733.116,52
1.804.658,70
1.151.105,00
120.516,86
0,00

0,00
0,00

6.412.973,35
637.643,09

0,00
10.206.765,61
123.542,92
1.164.369,09
508.022,30
3.090.606,08
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

15.330,30

699.715,59
0,00

0,00
5.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
20.726.850,21

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22.143.922,44

-1.417.072,23

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
-689.385,29

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-1.417.072,23

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Valuta: EURO

IMPORTI PARZIALI IMPORTI TOTALI

IMPORTI COMPLESSIVI

E) PROVENTIED ONERI STRAORDINARI
Proventi

22) Insussistenze del passivo

23) Sopravvenienze attive

24) Plusvalenze patrimoniali

Totale Proventi (e.1) (22+23+24)

Oneri

25) Insussistenze dell'attivo

26) Minusvalenze patrimoniali

27) Sopravvenienze passive

28) Accantonamento per svalutazione crediti
29) Oneri straordinari

Totale Oneri (e.2) (25+26+27+28+29)
Totale (E) (e.1-e.2)

RISULTATO ECONOMICO
DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+I-E)

Il Segretario Generale

=

897.357,63 0,00
437.109,17 0,00
84.119,00 0,00
0,00 1.418.585,80
907.627,02 0,00
0,00 0,00
20.729,31 0,00
0,00 0,00
273.254,63 0,00
0,00 1.201.610,96

0,00 216.974,84

0,00 0,00

Il responsabile del servizio finanzigyio

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

-1.889.482,68
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